
Anvendt regnskabspraksis i SR

Årsregnskabet 
"

Årsregnskabet for SR er aflagti overensstemmelse med foreningens vedtægter og nedenstående
regnskabspraksis.

Bogføringspraksis
Der bogføres efter bankudskrift, dvs. posteringeme dateres først, når udgiften/indtægten
fremgar af bankkontoudtoget og bogføres på denne dato. Dette kan give afvigelser ift. budget,
da posteringer, der oprindeligt er budgetteret til at falde i regnskabsåret, kan blive realiserei i
nyt regnskabsår.

Materielle værdier
Ultimo materielværdi frembringes ved at tage primo materielværdi og lægge nyanskaffelskøb til
og fratrække en arlig samlet værdinedsættelse på5% af dette beløb.

Kontingentmæssig overgang fra ungdomsroer til voksenroer
Når en ungdomsroer fylder 18 åa overgår han/hun til voksenroer. Dette sker fra det
førstkommende fulde kvartal efter det fyldte 18. år.

Medlemskontingenter
Kontingenter udgør den største indkomst i foreningen og administreres af en 3. person
(medlemsadministrator), der kontrollerer indbetalinger, udsendelse af giro-kort, ind- og
udmeldelser og restancer. Indbetalingerne går viaNets og kontrolleres og krydstjekkes med
bankindestående og med kassereren. Ved manuel opkrævning i forbindeGe med'skæve'
indmeldinger midt i et kvartal sendes en mail til medlemmet med det tilpassede beløb,
bankkontonummer og kopi til kassereren.

Regattaindtægter og -udgift". *.-.
Alle indtægter og udgifter i forbindelse med Sorø regatta og lign. events bogføres som et
kasseregnskab separeret under hhv. indtægter og udgifter. Et ew. overskud ,f di5. events
fremkommer ved at fratrække udgifteme fra indtægterne.

Tiansport ved kaproning
Ved kørsel i egen bil til arrangementer i roregi afregnes transporten altid efter statens gældende
kørselsfradrag efter duffldelse af kørselsbilag. Ved transport med trailer afregnes dobbelttakst.

Diverse kontingenter
Ved diverse kontingenter forstås kvartalsvise udgifter til regnskabsprogram, musiktjenester til
brug ved rospinning samtmedlemskab af diverse foreninger.

Roning i øvrigt
Posten roning i øvrigl vedrører alle de poster, der IKKE omhandler kaproning så som kurser,
trikottilskud ungdom, nøgledeposita, ungdomsevents etc. /
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